关于召开9月份党委理论中心组（扩大）学习会的通知
根据学校党委安排，兹定于9月13日召开党委理论中心组（扩大）学习会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
9月13日（星期四）上午9:00
二、会议地点
奉贤校区图文信息中心401会议室、杨浦校区A楼218
三、参会人员
学校党委中心组成员，各二级学院党政主要负责人、职能部门主要负责人
四、学习内容
1．正确认识和妥善应对中美经贸摩擦
2．学习贯彻全国宣传思想工作会议精神
五、学习资料
参见学校理论学习专题网http://www.succ.edu.cn/19web/中央精神、媒体评论、专家解读、学习资料等栏目相关资料。
                    党委宣传部
                    2018年9月7日